[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 июня 2014 года

№112

О внесении изменений в Положение о наружной рекламе в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 мая 2012 года №82

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О рекламе», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №247, Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Положение о наружной рекламе в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 мая 2012 года №82, следующие изменения:

1) пункт 1 после слова «установку» дополнить словами «и эксплуатацию»;

2) пункт 4 после слова «Установка» дополнить словами «и эксплуатация»;

3) в пункте 21 слово «Размещение» заменить словами «Установка и эксплуатация».

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов